
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:14:59p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ) 37  35,805.72

2112-1-000001-000044   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ101044 |                           363|17/05/2022|0000000000|     1|016285| 1  31,339.72

2112-1-000001-000044   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ101044 |                           380|12/06/2022|0000000000|     1|016490| 18  754.00

2112-1-000001-000044   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ101044 |                           381|12/06/2022|0000000000|     1|016489| 23  1,276.00

2112-1-000001-000044   GLORIA ELIZABETH LAFARGA LOPEZ101044 |                           382|12/06/2022|0000000000|     1|016491| 28  2,436.00

8250-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 3  6,765.12

8250-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016490|BOSINA PARA PC, PARA USO DE SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO 20  754.00

8250-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 30  1,044.00

8250-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 7  6,622.44

8250-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 11  2,900.00

8250-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016489|CAPACITACION DE SISTEMAS DE COMPUTO DE DIVERSOS PROGRAMAS 25  1,276.00

8250-3-317001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 34  1,392.00

8250-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES 016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 15  15,052.16

8260-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 5  6,765.12

8260-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 2  6,765.12

8260-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016490|BOSINA PARA PC, PARA USO DE SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO 19  754.00

8260-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016490|BOSINA PARA PC, PARA USO DE SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO 22  754.00

8260-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 29  1,044.00

8260-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 32  1,044.00

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 6  6,622.44

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 9  6,622.44

8260-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 10  2,900.00

8260-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 13  2,900.00

8260-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016489|CAPACITACION DE SISTEMAS DE COMPUTO DE DIVERSOS PROGRAMAS 24  1,276.00

8260-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016489|CAPACITACION DE SISTEMAS DE COMPUTO DE DIVERSOS PROGRAMAS 27  1,276.00

8260-3-317001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 36  1,392.00

8260-3-317001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 33  1,392.00

8260-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES 016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 17  15,052.16

8260-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES 016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 14  15,052.16

8270-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 4  6,765.12

8270-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016490|BOSINA PARA PC, PARA USO DE SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO 21  754.00

8270-2-214001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 31  1,044.00

8270-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 8  6,622.44

8270-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 12  2,900.00

8270-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO016489|CAPACITACION DE SISTEMAS DE COMPUTO DE DIVERSOS PROGRAMAS 26  1,276.00

8270-3-317001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO016491|MEMORIA USB CON MUSICA AMBIENTAL PARA EQUIPO DE SONIDO AMBIENTAL 35  1,392.00

8270-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES 016285|IMPRESORA EPSON L6270 PARA USO DE LA DIRECCION DE TURISMO 16  15,052.16

* Total-Poliza..: *  107,417.16  107,417.16

D  0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA

1112-4-000003   IMPUESTO DE LA GASOLINA CTA: 017201630409158REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 15  1,198.90

5126-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 1  900.90

5137-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 8  298.00

8240-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 3  900.90

8240-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 10  298.00

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 5  900.90

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 2  900.90

8250-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 12  298.00

8250-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 9  298.00

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 4  900.90

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 7  900.90

8260-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 14  298.00

8260-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 11  298.00

8270-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 6  900.90

8270-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017272| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 13  298.00

* Total-Poliza..: *  4,795.60  4,795.60

D  0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA)
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1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA) 26  19,670.00

2112-1-000006-000009   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA,S.A. C.V.106009 |                       M-54211|10/06/2022|0000000000|     1|016593| 16  420.00

2112-1-000006-000009   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA,S.A. C.V.106009 |                         54679|27/06/2022|0001034.48|     1|016750| 21  7,500.00

2112-1-000006-000009   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA,S.A. C.V.106009 |                       M-54201|10/06/2022|0000000000|     1|016596| 1  4,700.00

2112-1-000006-000009   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA,S.A. C.V.106009 |                       M-54202|10/06/2022|0000000000|     1|016595| 6  4,700.00

2112-1-000006-000009   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA,S.A. C.V.106009 |                       M-54203|10/06/2022|0000000000|     1|016594| 11  2,350.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016596|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 3  4,700.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016594|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO FRENTE AL BILLAR 13  2,350.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016595|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 8  4,700.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016593|MATERIAL PARA OBRA EN FRENTE DE LA CAPILLA 18  420.00

8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016750|LAMINA EN DONACION 23  7,500.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016593|MATERIAL PARA OBRA EN FRENTE DE LA CAPILLA 17  420.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016594|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO FRENTE AL BILLAR 15  2,350.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016593|MATERIAL PARA OBRA EN FRENTE DE LA CAPILLA 20  420.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016596|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 5  4,700.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016595|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 10  4,700.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016594|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO FRENTE AL BILLAR 12  2,350.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016595|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 7  4,700.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016596|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 2  4,700.00

8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016750|LAMINA EN DONACION 22  7,500.00

8260-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016750|LAMINA EN DONACION 25  7,500.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016593|MATERIAL PARA OBRA EN FRENTE DE LA CAPILLA 19  420.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016596|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 4  4,700.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016594|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE MIGUEL HIDALGO FRENTE AL BILLAR 14  2,350.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS016595|MATERIAL PARA BACHEO EN LA CALLE BENITO JUAREZ, FRENTE A BANCO AZTECA 9  4,700.00

8270-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL016750|LAMINA EN DONACION 24  7,500.00

* Total-Poliza..: *  59,010.00  59,010.00

D  0000004 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR  ( LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO ).

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR  ( LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO ). 6  8,352.00

2112-1-000005-000352   LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO105352 |                         F 579|19/08/2022|0000001152|     1|017174| 1  8,352.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017174|GRAVA PARA TOPES 3  8,352.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017174|GRAVA PARA TOPES 2  8,352.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017174|GRAVA PARA TOPES 5  8,352.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017174|GRAVA PARA TOPES 4  8,352.00

* Total-Poliza..: *  25,056.00  25,056.00

D  0000005 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA 8  100,000.00

5211-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  100,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  100,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  100,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 2  100,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  100,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  100,000.00

8270-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

D  0000006 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA 8  200,000.00

5211-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  200,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  200,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  200,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 2  200,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  200,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  200,000.00

8270-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:
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D  0000007 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( CINTHIA LIZBETH LARES LOPEZ ).

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO DE FACTURAS ANEXAS A PROVEEDOR ( CINTHIA LIZBETH LARES LOPEZ ). 6  20,880.00

2112-1-000003-000103   CINTHIA LIZBETH LARES LOPEZ 1030103|                         C 481|23/08/2022|0000000000|     1|017287| 1  20,880.00

8250-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017287|REPARACION DE TRANSMISION SOP-04 3  20,880.00

8260-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017287|REPARACION DE TRANSMISION SOP-04 5  20,880.00

8260-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017287|REPARACION DE TRANSMISION SOP-04 2  20,880.00

8270-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017287|REPARACION DE TRANSMISION SOP-04 4  20,880.00

* Total-Poliza..: *  62,640.00  62,640.00

D  0000008 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (DOCUDIGITAL DEL NOROESTE, SA DE CV)

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (DOCUDIGITAL DEL NOROESTE, SA DE CV) 6  10,850.66

2112-1-000001-000004   DOCUDIGITAL DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.101004 |                    FNOR-08036|31/08/2022|0001496.64|     1|017307| 1  10,850.66

8250-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017307|CONSUMIBLES PARA MANTENIMIENTO DE MULTIFUNCIONAL VERSALINK B/405 3  10,850.66

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017307|CONSUMIBLES PARA MANTENIMIENTO DE MULTIFUNCIONAL VERSALINK B/405 5  10,850.66

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017307|CONSUMIBLES PARA MANTENIMIENTO DE MULTIFUNCIONAL VERSALINK B/405 2  10,850.66

8270-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017307|CONSUMIBLES PARA MANTENIMIENTO DE MULTIFUNCIONAL VERSALINK B/405 4  10,850.66

* Total-Poliza..: *  32,551.98  32,551.98

D  0000009 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (MAQUILA CENTRO GRAFICO SA DE CV)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (MAQUILA CENTRO GRAFICO SA DE CV) 35  60,342.04

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           235|31/08/2022|0000000000|     1|017308| 1  16,530.00

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           236|31/08/2022|0000000000|     1|017309| 6  7,400.80

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           237|31/08/2022|0000000000|     1|017310| 11  4,419.60

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           239|31/08/2022|0000000000|     1|017311| 16  7,763.88

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           240|31/08/2022|0000000000|     1|017312| 21  9,046.84

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           241|31/08/2022|0000000000|     1|017313| 26  15,180.92

8250-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017308|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALAB PUEBLO MAGICO 3  16,530.00

8250-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017309|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 8  7,400.80

8250-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 28  7,234.92

8250-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017312|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 23  9,046.84

8250-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017311|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 18  7,763.88

8250-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017310|MATERIAL DE USO PARA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 13  4,419.60

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 32  7,946.00

8260-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017309|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 10  7,400.80

8260-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017308|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALAB PUEBLO MAGICO 2  16,530.00

8260-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017308|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALAB PUEBLO MAGICO 5  16,530.00

8260-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017309|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 7  7,400.80

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017311|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 17  7,763.88

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017312|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 22  9,046.84

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 30  7,234.92

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 27  7,234.92

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017311|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 20  7,763.88

8260-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017312|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 25  9,046.84

8260-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017310|MATERIAL DE USO PARA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 15  4,419.60

8260-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017310|MATERIAL DE USO PARA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 12  4,419.60

8260-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 34  7,946.00

8260-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 31  7,946.00

8270-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017309|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 9  7,400.80

8270-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017308|MATERIAL DE USO PARA LA PROMOCION DE COSALAB PUEBLO MAGICO 4  16,530.00

8270-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 29  7,234.92

8270-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017312|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 24  9,046.84

8270-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017311|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTOS 19  7,763.88

8270-2-215003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017310|MATERIAL DE USO PARA PROMOCION DE COSALA PUEBLO MAGICO 14  4,419.60

8270-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017313|LONAS PARA DIVERSO TIPO DE EVENTO 33  7,946.00

* Total-Poliza..: *  181,026.12  181,026.12

D  0000010 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO DE PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS ( MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO DE PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS ( MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA) 6  8,100.00
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2112-1-000005-000146   MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA 105146 |                         13440|23/08/2022|0000000000|     1|017314| 1  8,100.00

8250-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017314|PARA LA OFICINA DE TESORERIA 3  8,100.00

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017314|PARA LA OFICINA DE TESORERIA 5  8,100.00

8260-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017314|PARA LA OFICINA DE TESORERIA 2  8,100.00

8270-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017314|PARA LA OFICINA DE TESORERIA 4  8,100.00

* Total-Poliza..: *  24,300.00  24,300.00

D  0000011 01/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (COMCOM INDUSTRIES SA DE CV)

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (COMCOM INDUSTRIES SA DE CV) 11  18,560.00

2112-1-000005-000349   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM 004755|01/07/2022|0000001280|     1|016971| 1  9,280.00

2112-1-000005-000349   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                        005168|01/08/2022|0000001280|     1|017396| 6  9,280.00

8250-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016971|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS 3  9,280.00

8250-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017396|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES AGOSTO 2022 8  9,280.00

8260-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016971|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS 2  9,280.00

8260-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017396|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES AGOSTO 2022 10  9,280.00

8260-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016971|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS 5  9,280.00

8260-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017396|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES AGOSTO 2022 7  9,280.00

8270-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL016971|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS 4  9,280.00

8270-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017396|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES AGOSTO 2022 9  9,280.00

* Total-Poliza..: *  55,680.00  55,680.00

D  0000071 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO ENTRE CUENTA DE PARTICIPACIONES Y FORTAMUN 2022 PARA CANCELACION DE PAGO ERRONEO DEL REGIDOR GERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGADO CON CUENTA DE FORTAMUN POR ERROR.

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRASPASO ENTRE CUENTA DE PARTICIPACIONES Y FORTAMUN 2022 PARA CANCELACION DE PAGO ERRONEO DEL REGIDOR GERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGADO CON CUENTA DE FORTAMUN POR ERROR. 2  10,012.34

1112-4-000005   FORTAMUN 2022  CTA: 01720163040926 TRASPASO ENTRE CUENTA DE PARTICIPACIONES Y FORTAMUN 2022 PARA CANCELACION DE PAGO ERRONEO DEL REGIDOR GERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGADO CON CUENTA DE FORTAMUN POR ERROR. 1  10,012.34

* Total-Poliza..: *  10,012.34  10,012.34

D  0000073 01/09/2022  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022

8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 2  100,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017280|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  100,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DC 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022

8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 2  200,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017281|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

DC 0000003 02/09/2022  12:00:00a. m.PINTURA VINIL ACRILICA PARA CANCHA MUNICIPAL

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017364|PINTURA VINIL ACRILICA PARA CANCHA MUNICIPAL 2  15,172.80

8240-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017364|PINTURA VINIL ACRILICA PARA CANCHA MUNICIPAL 1  15,172.80

* Total-Poliza..: *  15,172.80  15,172.80

DC 0000005 01/09/2022  12:00:00a. m.LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS)

8220-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017375|LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS) 2  2,900.00

8240-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017375|LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS) 1  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DC 0000008 03/09/2022  12:00:00a. m.DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017378|DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM 2  4,872.00

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017378|DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM 1  4,872.00

* Total-Poliza..: *  4,872.00  4,872.00
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DC 0000023 01/09/2022  12:00:00a. m.MATERIAL PARA EVENTOS DEL 15 DE SEPTIEMBRE

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017407|MATERIAL PARA EVENTOS DEL 15 DE SEPTIEMBRE 2  18,835.30

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017407|MATERIAL PARA EVENTOS DEL 15 DE SEPTIEMBRE 1  18,835.30

* Total-Poliza..: *  18,835.30  18,835.30

DC 0000041 02/09/2022  12:00:00a. m.TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS

8220-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017440|TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS 2  9,860.00

8240-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017440|TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS 1  9,860.00

* Total-Poliza..: *  9,860.00  9,860.00

DC 0000044 02/09/2022  12:00:00a. m.TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS

8220-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017443|TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS 2  9,860.00

8240-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017443|TRIPTICOS INFORMATIVOS DE LOS CALLEJONES EMBLEMATICOS PARA LA PROMOCION Y DIFUSION DE COSALA EN EL PROXIMO TIANGUIS DE PUEBLOS MAGICOS 1  9,860.00

* Total-Poliza..: *  9,860.00  9,860.00

DC 0000049 03/09/2022  12:00:00a. m.SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017450|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  9,280.00

8240-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017450|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  9,280.00

* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00

DC 0000062 03/09/2022  12:00:00a. m.SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA)

8220-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017481|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 2  2,900.00

8240-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017481|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 1  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DC 0000063 01/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017482|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  7,249.70

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017482|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  7,249.70

* Total-Poliza..: *  7,249.70  7,249.70

DC 0000065 02/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017484|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  2,975.90

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017484|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  2,975.90

* Total-Poliza..: *  2,975.90  2,975.90

DC 0000067 03/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017486|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  5,400.10

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017486|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  5,400.10

* Total-Poliza..: *  5,400.10  5,400.10

DC 0000098 01/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 2  6,155.90

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017531|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 1  6,155.90

* Total-Poliza..: *  6,155.90  6,155.90

DC 0000099 02/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 2  19,861.90

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017532|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 1  19,861.90

* Total-Poliza..: *  19,861.90  19,861.90

DC 0000100 03/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 2  5,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 4  1,000.00
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8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 1  5,000.00

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017533|CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 3  1,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DC 0000122 01/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  900.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  1,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  1,160.20

8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 1  900.00

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  1,000.00

8240-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017564|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  1,160.20

* Total-Poliza..: *  3,060.20  3,060.20

DC 0000125 02/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  700.00

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  699.50

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  4,641.90

8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 1  700.00

8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  699.50

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017567|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  4,641.90

* Total-Poliza..: *  6,041.40  6,041.40

DC 0000126 03/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  1,650.30

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  1,900.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  450.20

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 8  1,100.00

8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 1  1,650.30

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  1,900.00

8240-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  450.20

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017568|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 7  1,100.00

* Total-Poliza..: *  5,100.50  5,100.50

DC 0000222 02/09/2022  12:00:00a. m.FOLLETOS PARA USO EN EL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA

8220-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017705|FOLLETOS PARA USO EN EL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 2  9,570.00

8240-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017705|FOLLETOS PARA USO EN EL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 1  9,570.00

* Total-Poliza..: *  9,570.00  9,570.00

DCX0000004 01/09/2022  12:00:00a. m.COMCOM INDUSTRIES, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-4-000005   FORTAMUN 2022  CTA: 01720163040926 COMCOM INDUSTRIES, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  5,800.00

2112-9-000912-000078   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM-004756|01/07/2022|0000000000|     1|017075| 2  2,900.00

2112-9-000912-000078   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM-005167|01/08/2022|0000000000|     1|017479| 7  2,900.00

8250-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017075|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 4  2,900.00

8250-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017479|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 9  2,900.00

8260-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017075|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 3  2,900.00

8260-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017479|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 8  2,900.00

8260-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017075|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 6  2,900.00

8260-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017479|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 11  2,900.00

8270-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017075|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 5  2,900.00

8270-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017479|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 10  2,900.00

* Total-Poliza..: *  17,400.00  17,400.00

DCX0000009 01/09/2022  12:00:00a. m.MAQUILA CENTRO GRAFICO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-4-000005   FORTAMUN 2022  CTA: 01720163040926 MAQUILA CENTRO GRAFICO SA DE CV, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  788.80

2112-9-000912-000081   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV9912081|                           238|31/08/2022|0000000000|     1|017405| 2  788.80

8250-2-215003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017405|LONAS PARA DIVERSOS TIPO DE EVENTOS. 4  788.80

8260-2-215003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017405|LONAS PARA DIVERSOS TIPO DE EVENTOS. 6  788.80

09/11/2022 04:15:02p. m. Página 6 de 202



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:15:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-2-215003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017405|LONAS PARA DIVERSOS TIPO DE EVENTOS. 3  788.80

8270-2-215003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017405|LONAS PARA DIVERSOS TIPO DE EVENTOS. 5  788.80

* Total-Poliza..: *  2,366.40  2,366.40

DCX0000010 01/09/2022  12:00:00a. m.GERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGO DE SUELDOS DE REGIDOR

1112-4-000005   FORTAMUN 2022  CTA: 01720163040926 GERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGO DE SUELDOS DE REGIDOR 1  10,007.70

2111-1-000001-000018-000001   SUELDOS POR PAGAR 2022 PERSONAL ORDINARIOGERARDO PADILLA RODRIGUEZ, PAGO DE SUELDOS DE REGIDOR 2  10,007.70

* Total-Poliza..: *  10,007.70  10,007.70

DD 0000001 02/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F-386

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-386|02/09/2022|0000000.00|1.0000|017364|PINTURA VINIL ACRILICA 4  15,172.80

5129-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017364| CUBETA DE PINTURA VINIL ACRILICA 19L 1  15,172.80

8240-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017364| CUBETA DE PINTURA VINIL ACRILICA 19L 3  15,172.80

8250-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS017364| CUBETA DE PINTURA VINIL ACRILICA 19L 2  15,172.80

* Total-Poliza..: *  30,345.60  30,345.60

DD 0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 249

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           249|01/09/2022|0000400.00|1.0000|017375|LONAS PROHIBIDO TIRAR 4  2,900.00

5121-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017375| LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS) 1  2,900.00

8240-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017375| LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS) 3  2,900.00

8250-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017375| LONAS PROHIBIDO TIRAR BASURA (OBRAS PUBLICAS) 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DD 0000005 03/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D51D7

2112-1-000003-000007   GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO103007 |                         D51D7|03/09/2022|0000000.00|1.0000|017378|DISTRIBUIDOR PARA GOND 4  4,872.00

5129-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017378| BDLG CH04 DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM 1  4,872.00

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017378| BDLG CH04 DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM 3  4,872.00

8250-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017378| BDLG CH04 DISTRIBUIDOR PARA GONDOLITA RAM 2  4,872.00

* Total-Poliza..: *  9,744.00  9,744.00

DD 0000027 03/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: COM 005611

2112-1-000005-000349   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM 005611|03/09/2022|0001280.00|1.0000|017450|SERVICIO DE INTERNET S 4  9,280.00

5121-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017450| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  9,280.00

8240-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017450| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  9,280.00

8250-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017450| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  9,280.00

* Total-Poliza..: *  18,560.00  18,560.00

DD 0000031 03/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: COM-005612

2112-9-000912-000078   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM-005612|03/09/2022|0000000.00|1.0000|017481|SERVICIO DE INTERNET S 4  2,900.00

5131-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017481| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 1  2,900.00

8240-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017481| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 3  2,900.00

8250-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL017481| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 ID PARA SOPORTE: CE-1414AB (SEGURIDAD PUBLICA) 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DD 0000068 02/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 255

2112-1-000005-000354   MAQUILA CENTRO GRAFICO DIGITAL SA DE CV105354 |                           255|02/09/2022|0001320.00|1.0000|017705|FOLLETOS PARA USO EN E 4  9,570.00

5121-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017705| FOLLETOS DE TURISMO COSALA 1  9,570.00

8240-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017705| FOLLETOS DE TURISMO COSALA 3  9,570.00

8250-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO017705| FOLLETOS DE TURISMO COSALA 2  9,570.00

* Total-Poliza..: *  19,140.00  19,140.00

DP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 569 2  250,000.00

8220-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 569 4  250,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 569 1  250,000.00
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8230-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 569 3  250,000.00

* Total-Poliza..: *  500,000.00  500,000.00

DP 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO Y MEJORAS DE EDIFICIOS EN SERVICIOS DIVERSOS

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 6  15,000.00

8220-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 2  7,000.00

8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 4  3,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 8  5,000.00

8230-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 5  15,000.00

8230-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 1  7,000.00

8230-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 3  3,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 580 7  5,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION MANO DE OBRA, OBRAS PUBLICAS LONA, SERVICIOS DIVERSOS BAÑO MERCADO

8220-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 4  2,900.00

8220-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 6  4,900.00

8220-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 2  4,410.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 8  12,210.00

8230-2-215003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 3  2,900.00

8230-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 5  4,900.00

8230-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 1  4,410.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 588 7  12,210.00

* Total-Poliza..: *  24,420.00  24,420.00

DP 0000004 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES  EN SERVICIOS DIVERSOS

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 2  14.36

8220-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 48  1,273.95

8220-2-212001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 4  1,000.00

8220-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 6  1,052.13

8220-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 50  871.60

8220-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 8  74.80

8220-2-215002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 10  371.20

8220-2-215002-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 52  128.00

8220-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 12  1,550.76

8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 14  84.12

8220-2-216002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 16  23.20

8220-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 54  1,000.00

8220-2-254002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 18  1,194.00

8220-2-273001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 20  597.00

8220-2-293001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 22  185.74

8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 24  758.00

8220-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 56  300.00

8220-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 26  1,107.12

8220-3-317001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 58  64.00

8220-3-318001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 28  1,368.00

8220-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 30  820.00

8220-3-323001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 32  640.00

8220-3-326002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 34  323.87

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 62  23,799.10

8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 36  100.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 38  1,145.46

8220-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 60  1,093.94

8220-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 40  718.20

8220-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 42  2,338.00

8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 44  1,507.91

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 46  2,093.74

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 1  14.36

8230-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 47  1,273.95

09/11/2022 04:15:02p. m. Página 8 de 202



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:15:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8230-2-212001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 3  1,000.00

8230-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 5  1,052.13

8230-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 49  871.60

8230-2-215001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 7  74.80

8230-2-215002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 9  371.20

8230-2-215002-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 51  128.00

8230-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 11  1,550.76

8230-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 13  84.12

8230-2-216002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 15  23.20

8230-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 53  1,000.00

8230-2-254002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 17  1,194.00

8230-2-273001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 19  597.00

8230-2-293001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 21  185.74

8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 23  758.00

8230-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 55  300.00

8230-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 25  1,107.12

8230-3-317001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 57  64.00

8230-3-318001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 27  1,368.00

8230-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 29  820.00

8230-3-323001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 31  640.00

8230-3-326002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 33  323.87

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 61  23,799.10

8230-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 35  100.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 37  1,145.46

8230-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 59  1,093.94

8230-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 39  718.20

8230-3-392002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 41  2,338.00

8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 43  1,507.91

8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 589 45  2,093.74

* Total-Poliza..: *  47,598.20  47,598.20

DP 0000005 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES EN SERVICIOS DIVERSOS

8220-2-211001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 6  52.95

8220-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 8  96.45

8220-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 10  250.00

8220-2-216001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 12  483.74

8220-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 4  181.31

8220-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 14  19.16

8220-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 16  7.20

8220-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 18  97.20

8220-3-331001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 20  600.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 24  2,804.79

8220-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 2  328.00

8220-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 22  688.78

8230-2-211001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 5  52.95

8230-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 7  96.45

8230-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 9  250.00

8230-2-216001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 11  483.74

8230-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 3  181.31

8230-2-261001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 13  19.16

8230-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 15  7.20

8230-3-317001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 17  97.20

8230-3-331001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 19  600.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 23  2,804.79

8230-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 1  328.00

8230-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 590 21  688.78

* Total-Poliza..: *  5,609.58  5,609.58

DP 0000006 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE  MAQUINARIA

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 4  4,872.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:15:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 6  11,878.00

8220-3-357001-000003-001200-000016   CENTRAL DE PERSONAL DE SERVICIOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 2  16,750.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 3  4,872.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 5  11,878.00

8230-3-357001-000003-001200-000016   CENTRAL DE PERSONAL DE SERVICIOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 592 1  16,750.00

* Total-Poliza..: *  33,500.00  33,500.00

DP 0000007 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 596 4  8,000.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 596 2  8,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 596 3  8,000.00

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 596 1  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000008 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A INDEMNIZACION POR DESGASTE FISICO

8220-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 2  5,500.00

8220-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 14  54,000.00

8220-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 4  5,500.00

8220-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 6  6,000.00

8220-1-134002-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 8  6,000.00

8220-1-134002-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 10  4,000.00

8220-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 12  15,000.00

8220-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 16  23,000.00

8230-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 1  5,500.00

8230-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 13  54,000.00

8230-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 3  5,500.00

8230-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 5  6,000.00

8230-1-134002-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 7  6,000.00

8230-1-134002-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 9  4,000.00

8230-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 11  15,000.00

8230-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 597 15  23,000.00

* Total-Poliza..: *  119,000.00  119,000.00

DP 0000009 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO Y MEJORAS DE EDIFICIOS EN SERVICIOS DIVERSOS

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 601 2  5,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 601 4  5,000.00

8230-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 601 1  5,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 601 3  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000010 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPELERIA PRESIDENCIA, TESORERIA

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 2  12,000.00

8220-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 4  6,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 6  18,000.00

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 1  12,000.00

8230-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 3  6,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 603 5  18,000.00

* Total-Poliza..: *  36,000.00  36,000.00

DP 0000011 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPLERIA

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 604 2  7,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 604 4  7,000.00

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 604 1  7,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 604 3  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000012 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A ALUMBRADO PUBLICO
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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09/11/202204:15:02p. m.
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8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 611 2  26,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 611 4  26,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 611 1  26,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 611 3  26,000.00

* Total-Poliza..: *  52,000.00  52,000.00

DP 0000013 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 612 2  5,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 612 4  5,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 612 1  5,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 612 3  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000014 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS EN PRESIDENCIA MUNICIPAL

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 614 2  10,000.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 614 4  10,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 614 1  10,000.00

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 614 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000015 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MANO DE OBRA

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 2  10,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 4  12,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 8  3,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 6  1,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 1  10,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 3  12,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 7  3,000.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 615 5  1,000.00

* Total-Poliza..: *  26,000.00  26,000.00

DP 0000016 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE VEHICULOS

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 616 2  12,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 616 4  12,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 616 1  12,000.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 616 3  12,000.00

* Total-Poliza..: *  24,000.00  24,000.00

DP 0000017 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE VEHICULOS

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 2  15,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 4  10,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 6  5,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 8  20,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 1  15,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 3  10,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 5  5,000.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 617 7  20,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000018 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 618 2  5,000.00

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 618 4  5,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 618 1  5,000.00

8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 618 3  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DP 0000019 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES, GASTOS DE VIAJE

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 2  2,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 6  5,000.00

8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 4  3,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 1  2,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 5  5,000.00

8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 620 3  3,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000020 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A IMPRESION DE FORMAS EN DIRECCION DE TURISMO

8220-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 4  80,400.00

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 2  40,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 6  40,400.00

8230-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 3  80,400.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 1  40,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 621 5  40,400.00

* Total-Poliza..: *  160,800.00  160,800.00

DP 0000021 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A TRABAJO EXTRAORDINARIO

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 622 2  7,000.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 622 4  7,000.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 622 1  7,000.00

8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 622 3  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000022 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO  A REPARACION DE VEHICULOS

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 2  10,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 8  20,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 4  23,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 6  7,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 1  10,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 7  20,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 3  23,000.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 625 5  7,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000023 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPACION DE VEHICULOS

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 626 2  25,000.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 626 4  25,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 626 1  25,000.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 626 3  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000024 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION MANO DE OBRA

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 627 2  7,000.00

8220-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 627 4  7,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 627 1  7,000.00

8230-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 627 3  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000025 01/09/2022  12:00:00a. m.CONSUMIBLE DE COMPUTO

8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 628 2  10,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 628 4  10,000.00

8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 628 1  10,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 628 3  10,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:15:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000026 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE CONTRATISTAS

8220-6-614011-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 629 2  148,534.38

8220-6-614099-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 629 4  148,534.38

8230-6-614011-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 629 1  148,534.38

8230-6-614099-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 629 3  148,534.38

* Total-Poliza..: *  297,068.76  297,068.76

DP 0000027 01/09/2022  12:00:00a. m.CANCELACION DE TRANSFERENCIAS PRESUPUESTALES QUE SE HICIERON MAL, SACANDO DEL FORTAMUN PARA GASTO CORRIENTE 534, 503, 495, 493, 488, 487, 483, 473 TOTAL 141,000

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 2  41,000.00

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 6  141,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 4  100,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 1  41,000.00

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 5  141,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 630 3  100,000.00

* Total-Poliza..: *  282,000.00  282,000.00

DP 0000028 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSUMIBLES DE EQUIPO DE COMPUTO EN OFICILIA MAYOR

8220-2-214001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 632 4  1,700.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 632 2  1,700.00

8230-2-214001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 632 3  1,700.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 632 1  1,700.00

* Total-Poliza..: *  3,400.00  3,400.00

DP 0000029 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES, GASTOS DE VIAJE

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 2  5,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 6  10,000.00

8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 4  5,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 1  5,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 5  10,000.00

8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 633 3  5,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000030 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL PARA REGISTRO DE FACTURAS DE CFE

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 634 2  400,000.00

8220-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 634 4  400,000.00

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 634 1  400,000.00

8230-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 634 3  400,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

DP 0000031 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES DE INTERNET

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 635 2  1,100.00

8220-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 635 4  1,100.00

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 635 1  1,100.00

8230-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 635 3  1,100.00

* Total-Poliza..: *  2,200.00  2,200.00

DP 0000032 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 636 2  35,000.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 636 4  35,000.00

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 636 1  35,000.00

8230-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 636 3  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2209

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

09/11/202204:15:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DP 0000033 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 2  10,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 4  15,000.00

8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 6  25,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 1  10,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 3  15,000.00

8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 637 5  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000034 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A GASTOS DE VIAJE, OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS, COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 2  2,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 8  10,000.00

8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 4  5,000.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 6  3,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 1  2,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 7  10,000.00

8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 3  5,000.00

8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 638 5  3,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000035 01/09/2022  12:00:00a. m.DIFUSION SOCIAL

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 640 4  13,000.00

8220-3-361001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 640 2  13,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 640 3  13,000.00

8230-3-361001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 640 1  13,000.00

* Total-Poliza..: *  26,000.00  26,000.00

DP 0000036 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSAR DE TESORERIA DE CONSUMIBLES DE EQUIPO DE COMPUTO

8220-1-143001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 642 2  1,000.00

8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 642 4  1,000.00

8230-1-143001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 642 1  1,000.00

8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 642 3  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000037 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A CONSAR

8220-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 643 2  45,000.00

8220-1-143001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 643 4  45,000.00

8230-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 643 1  45,000.00

8230-1-143001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 643 3  45,000.00

* Total-Poliza..: *  90,000.00  90,000.00

DP 0000038 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA CONSAR

8220-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 644 2  16,000.00

8220-1-143001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 644 4  16,000.00

8230-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 644 1  16,000.00

8230-1-143001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 644 3  16,000.00

* Total-Poliza..: *  32,000.00  32,000.00

DP 0000039 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A CONSAR

8220-1-113001-000001-002502-000051   SISTEMA INTEGRAL DE PROTECCION DE NIÑAS(OS) Y ADOLECENTESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 10  5,000.00

8220-1-113001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 14  15,000.00

8220-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 2  18,000.00

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 6  7,000.00

8220-1-143001-000001-002502-000051   SISTEMA INTEGRAL DE PROTECCION DE NIÑAS(OS) Y ADOLECENTESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 12  5,000.00

8220-1-143001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 16  15,000.00

8220-1-143001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 4  18,000.00
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8220-1-143001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 8  7,000.00

8230-1-113001-000001-002502-000051   SISTEMA INTEGRAL DE PROTECCION DE NIÑAS(OS) Y ADOLECENTESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 9  5,000.00

8230-1-113001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 13  15,000.00

8230-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 1  18,000.00

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 5  7,000.00

8230-1-143001-000001-002502-000051   SISTEMA INTEGRAL DE PROTECCION DE NIÑAS(OS) Y ADOLECENTESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 11  5,000.00

8230-1-143001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 15  15,000.00

8230-1-143001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 3  18,000.00

8230-1-143001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 645 7  7,000.00

* Total-Poliza..: *  90,000.00  90,000.00

DP 0000040 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANFERENCIA A CONSAR

8220-1-113001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 646 2  7,000.00

8220-1-143001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 646 4  7,000.00

8230-1-113001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 646 1  7,000.00

8230-1-143001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 646 3  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000041 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A CONSAR

8220-1-132001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 647 2  7,000.00

8220-1-143001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 647 4  7,000.00

8230-1-132001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 647 1  7,000.00

8230-1-143001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 647 3  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000042 01/09/2022  12:00:00a. m.SERVICIO DE TELEFONO

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 650 4  5,000.00

8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 650 2  5,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 650 3  5,000.00

8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 650 1  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000043 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A SERVICIO DE TELEFONO, RADIO E INTERNET EN PRESIDENCIA MUNICIPAL

8220-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 651 2  1,800.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 651 4  1,800.00

8230-3-314001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 651 1  1,800.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 651 3  1,800.00

* Total-Poliza..: *  3,600.00  3,600.00

DP 0000044 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 652 2  2,000.00

8220-1-134002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 652 4  2,000.00

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 652 1  2,000.00

8230-1-134002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 652 3  2,000.00

* Total-Poliza..: *  4,000.00  4,000.00

DP 0000045 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EN DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 653 2  8,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 653 4  8,000.00

8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 653 1  8,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 653 3  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000046 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8220-2-216001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 2  4,000.00

8220-2-223001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 4  3,000.00
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8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 6  27,000.00

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 8  32,000.00

8220-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 10  10,000.00

8220-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 12  10,000.00

8220-3-392003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 14  32,000.00

8230-2-216001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 1  4,000.00

8230-2-223001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 3  3,000.00

8230-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 5  27,000.00

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 7  32,000.00

8230-2-296001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 9  10,000.00

8230-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 11  10,000.00

8230-3-392003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 654 13  32,000.00

* Total-Poliza..: *  118,000.00  118,000.00

DP 0000047 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 655 2  5,900.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 655 4  5,900.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 655 1  5,900.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 655 3  5,900.00

* Total-Poliza..: *  11,800.00  11,800.00

DP 0000048 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A ASEO Y LIMPIA,SECRETARIA PARTICULAR GASTOS DE VIAJE, SERVICIOS DEVERSOS MANTENIMIENTO EN MERCADO Y RASTROS

8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 2  2,500.00

8220-2-261001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 10  2,600.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 4  2,500.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 6  5,000.00

8220-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 8  1,000.00

8220-3-375001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 12  1,400.00

8230-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 1  2,500.00

8230-2-261001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 9  2,600.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 3  2,500.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 5  5,000.00

8230-3-351005-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 7  1,000.00

8230-3-375001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 656 11  1,400.00

* Total-Poliza..: *  15,000.00  15,000.00

DP 0000049 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE

8220-3-341001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 658 2  138.53

8230-3-341001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 658 1  138.53

* Total-Poliza..: *  138.53  138.53

DP 0000050 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO A SEPTIEMBRE FAIS 2022

8220-3-341006-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 659 2  8,037.48

8230-3-341006-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 659 1  8,037.48

* Total-Poliza..: *  8,037.48  8,037.48

DP 0000051 01/09/2022  12:00:00a. m.CORRECCION DE LA TRANSFERENCIA NUMERO 630, DONDE SE PASO DE MAS PRESUPUESTO AL CORREGIR A,PLIACIONES ANTERIORES

8220-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 661 4  4,000.00

8220-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 661 2  4,000.00

8230-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 661 3  4,000.00

8230-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 661 1  4,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DP 0000052 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA LLEGAR AL MONO QUE SERA MINISTRADO SEGUN OFICIO SAF-SSI-00316/2022 GIRADO POR LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 662 2  23,917.99

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 662 1  23,917.99
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* Total-Poliza..: *  23,917.99  23,917.99

DP 0000053 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE COMBUSTIBLE

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 664 2  60,000.00

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 664 4  60,000.00

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 664 1  60,000.00

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 664 3  60,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

DP 0000054 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO A VEHICULOS  EN SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 2  5,000.00

8220-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 4  1,740.00

8220-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 6  3,260.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 1  5,000.00

8230-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 3  1,740.00

8230-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 667 5  3,260.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000055 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A ALUMBRADO PUBLICO Y MATERIALES

8220-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 2  5,000.00

8220-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 4  20,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 6  22,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 8  7,000.00

8230-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 1  5,000.00

8230-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 3  20,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 5  22,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 669 7  7,000.00

* Total-Poliza..: *  54,000.00  54,000.00

DP 0000056 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 2  3,000.00

8220-2-291001-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 4  2,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 6  5,000.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 1  3,000.00

8230-2-291001-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 3  2,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 670 5  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000057 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA Y COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 6  15,000.00

8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 2  4,000.00

8220-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 4  7,000.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 8  4,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 5  15,000.00

8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 1  4,000.00

8230-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 3  7,000.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 671 7  4,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000058 01/09/2022  12:00:00a. m.traspaso a combustible y lubricante

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 2  13,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 6  6,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 4  7,000.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 1  13,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 5  6,000.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 672 3  7,000.00
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* Total-Poliza..: *  26,000.00  26,000.00

DP 0000059 01/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 673 2  10,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 673 4  10,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 673 1  10,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 673 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000060 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A HERRAMIENTAS Y UTENCILIOS MENORES

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 674 2  3,000.00

8220-2-291001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 674 4  3,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 674 1  3,000.00

8230-2-291001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 674 3  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000061 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA DE GASTOS ADMINISTRATIVOS DE ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES.

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 675 2  6,500.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 675 4  6,500.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 675 1  6,500.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 675 3  6,500.00

* Total-Poliza..: *  13,000.00  13,000.00

DP 0000062 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 676 2  13,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 676 4  13,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 676 1  13,000.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 676 3  13,000.00

* Total-Poliza..: *  26,000.00  26,000.00

DP 0000063 01/09/2022  12:00:00a. m.ATENCION A INVITADOS

8220-3-392003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 680 2  6,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 680 4  6,000.00

8230-3-392003-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 680 1  6,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 680 3  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000064 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A HERRAMIENTAS Y UTENCILIOS MENORES

8220-2-261001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 2  1,000.00

8220-2-291001-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 8  3,000.00

8220-2-296001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 4  1,000.00

8220-2-296001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 6  1,000.00

8230-2-261001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 1  1,000.00

8230-2-291001-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 7  3,000.00

8230-2-296001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 3  1,000.00

8230-2-296001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 685 5  1,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000065 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPELERIA Y A COMBUSTIBLE

8220-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 2  2,000.00

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 4  5,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 6  7,000.00

8230-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 1  2,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 3  5,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 689 5  7,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000066 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 690 4  10,000.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 690 2  10,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 690 3  10,000.00

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 690 1  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000067 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO Y MEJORAS DE EDIFICIOS Y ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO VIA PUBLICA

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 2  1,000.00

8220-2-247002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 6  11,350.00

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 4  21,850.00

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 8  11,500.00

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 1  1,000.00

8230-2-247002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 5  11,350.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 3  21,850.00

8230-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 691 7  11,500.00

* Total-Poliza..: *  45,700.00  45,700.00

DP 0000068 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8220-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 2  120,000.00

8220-1-113001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 10  50,000.00

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 12  285,000.00

8220-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 4  10,000.00

8220-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 6  12,000.00

8220-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 14  46,000.00

8220-1-134002-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 16  2,000.00

8220-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 18  44,000.00

8220-1-154005-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 8  1,000.00

8230-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 1  120,000.00

8230-1-113001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 9  50,000.00

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 11  285,000.00

8230-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 3  10,000.00

8230-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 5  12,000.00

8230-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 13  46,000.00

8230-1-134002-000004-003105-000055   DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTEMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 15  2,000.00

8230-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 17  44,000.00

8230-1-154005-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 693 7  1,000.00

* Total-Poliza..: *  570,000.00  570,000.00

DP 0000069 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8220-1-132001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 694 2  30,000.00

8220-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 694 4  30,000.00

8230-1-132001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 694 1  30,000.00

8230-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 694 3  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000070 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES, IMPRESION DE FORMAS, MANTENIMIENTO DE EDIFICIO

8220-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 2  8,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 8  26,000.00

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 4  15,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 6  3,000.00

8230-2-215002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 1  8,000.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 7  26,000.00

8230-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 3  15,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 698 5  3,000.00
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* Total-Poliza..: *  52,000.00  52,000.00

DP 0000071 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, GASTOS DE VIAJES Y GIRAS DE TRABAJO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 2  16,325.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 8  51,602.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 6  17,723.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 10  2,902.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 4  14,652.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 1  16,325.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 7  51,602.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 5  17,723.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 9  2,902.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 709 3  14,652.00

* Total-Poliza..: *  103,204.00  103,204.00

DP 0000072 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTOS PARA GASTOS DE BANOBRAS CON CARGO A DEUDA PUBLICA

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 710 2  15,000.00

8220-9-941001-000006-001000-000023   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 710 4  15,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 710 1  15,000.00

8230-9-941001-000006-001000-000023   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 710 3  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000073 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA SERVICIOS PERSONALES

8220-1-122001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 2  472,000.00

8220-1-122001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 4  30,000.00

8220-1-122001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 6  12,000.00

8220-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 8  120,000.00

8220-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 10  80,000.00

8220-1-122001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 12  40,000.00

8220-1-122001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 14  70,000.00

8220-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 16  120,000.00

8230-1-122001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 1  472,000.00

8230-1-122001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 3  30,000.00

8230-1-122001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 5  12,000.00

8230-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 7  120,000.00

8230-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 9  80,000.00

8230-1-122001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 11  40,000.00

8230-1-122001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 13  70,000.00

8230-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 717 15  120,000.00

* Total-Poliza..: *  944,000.00  944,000.00

DP 0000074 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE ASEO Y LIMPIA

8220-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 2  20,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 4  21,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 6  41,000.00

8230-3-313001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 1  20,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 3  21,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 726 5  41,000.00

* Total-Poliza..: *  82,000.00  82,000.00

DP 0000075 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLAICION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR APOYO FINANCIERO POR PARTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 2  400,000.00

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 4  200,000.00

8220-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 6  200,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 8  200,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 10  300,000.00

8220-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 12  200,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 14  100,000.00
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8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 16  400,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 1  400,000.00

8230-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 3  200,000.00

8230-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 5  200,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 7  200,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 9  300,000.00

8230-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 11  200,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 13  100,000.00

8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 747 15  400,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000,000.00  2,000,000.00

DP 0000076 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR APOYO FINANCIERO POR PARTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO

8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 748 2  340,639.00

8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 748 1  340,639.00

* Total-Poliza..: *  340,639.00  340,639.00

DP 0000077 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR APOYO FINANCIERO POR PARTE DEL GOBIERNO DEL ESTADO

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 2  159,360.00

8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 4  200,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 6  100,000.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 1  159,360.00

8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 3  200,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 749 5  100,000.00

* Total-Poliza..: *  459,360.00  459,360.00

DP 0000078 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 757 4  7,000.00

8220-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 757 2  7,000.00

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 757 3  7,000.00

8230-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 757 1  7,000.00

* Total-Poliza..: *  14,000.00  14,000.00

DP 0000079 01/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8220-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 758 2  17,000.00

8220-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 758 4  17,000.00

8230-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 758 1  17,000.00

8230-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 758 3  17,000.00

* Total-Poliza..: *  34,000.00  34,000.00

DP 0000080 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A PLACA CONMEMORATIVA

8220-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 760 2  52,200.00

8220-2-299002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 760 4  52,200.00

8230-2-292002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 760 1  52,200.00

8230-2-299002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 760 3  52,200.00

* Total-Poliza..: *  104,400.00  104,400.00

DP 0000081 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO A HONORARIOS PROFESIONALES

8220-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 761 2  6,000.00

8220-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 761 4  6,000.00

8230-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 761 1  6,000.00

8230-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 761 3  6,000.00

* Total-Poliza..: *  12,000.00  12,000.00

DP 0000082 01/09/2022  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS EN PRESIDENCIA

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 2  1,000.00

8220-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 4  3,000.00
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8220-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 6  1,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 8  5,000.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 10  10,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 1  1,000.00

8230-3-317001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 3  3,000.00

8230-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 5  1,000.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 7  5,000.00

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 763 9  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000083 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO PARA OBRA DE REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE

8220-8-853002-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 764 2  941,194.71

8230-8-853002-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 764 1  941,194.71

* Total-Poliza..: *  941,194.71  941,194.71

I  0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  1,202.75

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 3  48.11

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 4  48.11

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 10  48.11

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 11  48.11

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 17  144.33

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 18  144.33

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 24  962.20

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 25  962.20

4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 2  48.11

4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 9  48.11

4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 16  144.33

4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 23  962.20

8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 5  48.11

8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 12  48.11

8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 19  144.33

8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 26  962.20

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 6  48.11

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 7  48.11

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 13  48.11

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 14  48.11

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 20  144.33

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 21  144.33

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 27  962.20

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 28  962.20

8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 8  48.11

8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 15  48.11

8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 22  144.33

8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 01/09/2022 29  962.20

* Total-Poliza..: *  4,811.00  4,811.00

I  0000002 02/09/2022  12:00:00a. m.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 1  5,047.60

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 3  531.24

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 4  531.24

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 10  53.12

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 11  53.12

1124-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 38  6.74

1124-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 39  6.74

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 45  132.52

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 46  132.52

1124-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 52  12.00

1124-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 53  12.00
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1124-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 59  11.55

1124-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 60  11.55

1124-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 66  6.74

1124-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 67  6.74

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 73  132.52

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 74  132.52

1124-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 80  12.00

1124-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 81  12.00

1124-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 87  11.55

1124-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 88  11.55

1124-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 94  20.21

1124-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 95  20.21

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 101  397.55

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 102  397.55

1124-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 108  36.00

1124-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 109  36.00

1124-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 115  34.64

1124-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 116  34.64

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 122  2,650.32

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 123  2,650.32

1124-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 129  365.67

1124-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 130  365.67

1124-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 136  240.00

1124-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 137  240.00

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 24  292.18

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 25  292.18

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 17  7.97

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 18  7.97

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 31  0.49

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 32  0.49

1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 143  92.59

1124-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 144  92.59

4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 2  531.24

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 9  53.12

4119-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 37  6.74

4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 44  132.52

4119-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 51  12.00

4119-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% ALIN. CALLES Y APERT. CEPASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 58  11.55

4119-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 65  6.74

4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 72  132.52

4119-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 79  12.00

4119-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL 5% ALIN. CALLES Y APERT. CEPASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 86  11.55

4119-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 93  20.21

4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 100  397.55

4119-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 107  36.00

4119-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) ALIN. CALLES Y APERT. CEPASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 114  34.64

4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 121  2,650.32

4143-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 128  365.67

4149-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 135  240.00

4162-6-610101   MULTAS POR MERCADO MUNICIPAL INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 23  292.18

4168-6-610104   RECARGOS IPU INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 16  7.97

4169-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 30  0.49

4169-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 142  92.59

8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 5  531.24

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 12  53.12

8120-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 40  6.74

8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 47  132.52

8120-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 54  12.00

8120-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 61  11.55

8120-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 68  6.74

8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 75  132.52

8120-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 82  12.00
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8120-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 89  11.55

8120-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 96  20.21

8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 103  397.55

8120-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 110  36.00

8120-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 117  34.64

8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 124  2,650.32

8120-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 131  365.67

8120-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 138  240.00

8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 26  292.18

8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 19  7.97

8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 33  0.49

8120-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 145  92.59

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 6  531.24

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 7  531.24

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 13  53.12

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 14  53.12

8140-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 41  6.74

8140-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 42  6.74

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 48  132.52

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 49  132.52

8140-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 55  12.00

8140-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 56  12.00

8140-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 62  11.55

8140-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 63  11.55

8140-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 69  6.74

8140-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 70  6.74

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 76  132.52

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 77  132.52

8140-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 83  12.00

8140-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 84  12.00

8140-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 90  11.55

8140-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 91  11.55

8140-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 97  20.21

8140-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 98  20.21

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 104  397.55

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 105  397.55

8140-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 111  36.00

8140-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 112  36.00

8140-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 118  34.64

8140-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 119  34.64

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 125  2,650.32

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 126  2,650.32

8140-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 132  365.67

8140-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 133  365.67

8140-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 139  240.00

8140-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 140  240.00

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 27  292.18

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 28  292.18

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 20  7.97

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 21  7.97

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 34  0.49

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 35  0.49

8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 146  92.59

8140-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 147  92.59

8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 8  531.24

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 15  53.12

8150-1-180201   PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 43  6.74

8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 50  132.52

8150-1-180206   PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 57  12.00

8150-1-180214   PRO ALFABETIZACION 5% SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 64  11.55

8150-1-180401   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LICENCIA PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 71  6.74

8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 78  132.52
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8150-1-180406   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 85  12.00

8150-1-180412   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 92  11.55

8150-1-180501   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICENCIAS PARA CONSTRUCCIONINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 99  20.21

8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 106  397.55

8150-1-180506   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEGALIZACION DE CARTASINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 113  36.00

8150-1-180512   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SOLVENCIA FISCALINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 120  34.64

8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 127  2,650.32

8150-4-430101   Obras Públicas INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 134  365.67

8150-4-440101   Expedición de certificados y legalización de firmasINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 141  240.00

8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 29  292.18

8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 22  7.97

8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 36  0.49

8150-6-610406   APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 02/09/2022 148  92.59

* Total-Poliza..: *  20,190.40  20,190.40

IA 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022

1112-4-000004   FAIS 2022 CTA: 01720164858148 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 1  3,038.08

1124-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 3  3,038.08

1124-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 4  3,038.08

4151-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 2  3,038.08

8120-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 5  3,038.08

8140-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 6  3,038.08

8140-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 7  3,038.08

8150-5-510111   RENDIMIENTOS CTA: FAIS 2022 RENDIMIENTOS GENERADOS AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 CTA:1720164858148 FAIS 2022 8  3,038.08

* Total-Poliza..: *  12,152.32  12,152.32

IA 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-4-000005   FORTAMUN 2022  CTA: 01720163040926 INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  138.53

1122-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  138.53

1122-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  138.53

4212-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  138.53

8120-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  138.53

8140-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  138.53

8140-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  138.53

8150-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN INTERESES GENERADOS DE FORTAMUN 2022 DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  138.53

* Total-Poliza..: *  554.12  554.12

IA 0000022 01/09/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915

1112-4-000003   IMPUESTO DE LA GASOLINA CTA: 017201630409158RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 1  9.91

1124-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 3  9.91

1124-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 4  9.91

4151-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 2  9.91

8120-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 5  9.91

8140-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 6  9.91

8140-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 7  9.91

8150-5-510110   RENDIMIENTOS CTA: GASOLINA RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2022 EN LA CTA: 1720163040915 8  9.91

* Total-Poliza..: *  39.64  39.64

IA 0000023 01/09/2022  12:00:00a. m.INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 1  36.43

1124-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 3  36.43

1124-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 4  36.43

4151-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 2  36.43

8120-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 5  36.43

8140-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 6  36.43

8140-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 7  36.43

8150-5-510109   RENDIMIENTOS CTA: INGRESOS PROPIOSINTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS 8  36.43

* Total-Poliza..: *  145.72  145.72
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IA 0000025 01/09/2022  12:00:00a. m.INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 1  108.26

1124-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 3  108.26

1124-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 4  108.26

4151-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 2  108.26

8120-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 5  108.26

8140-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 6  108.26

8140-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 7  108.26

8150-5-510108   RENDIMIENTOS CTA: PARTICIPACIONES INTERESES GENERADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE  2022 CTA: 1720163040891 (PARTICIPACIONES 8  108.26

* Total-Poliza..: *  433.04  433.04

IP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2022 FAIS

8120-8-820105   RENDIMIENTOS DEL FAIS AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2022 FAIS 2  8,037.48

8130-8-820105   RENDIMIENTOS DEL FAIS AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2022 FAIS 1  8,037.48

* Total-Poliza..: *  8,037.48  8,037.48

IP 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2022 FORTAMUN

8120-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2022 FORTAMUN 2  236.97

8130-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2022 FORTAMUN 1  236.97

* Total-Poliza..: *  236.97  236.97

IP 0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS PARA FORTAMUN POR OFICIO GIRADO DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DONDE SE INDICA EL TOTAL DE LAS MINISTRACIONES QUE SE LLEVARAN ACABO PARA 2022

8120-8-820102   Del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Social Municipal (FORTAMUN)AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS PARA FORTAMUN POR OFICIO GIRADO DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DONDE SE INDICA EL TOTAL DE LAS MINISTRACIONES QUE SE LLEVARAN ACABO PARA 2022 2  23,918.00

8130-8-820102   Del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Social Municipal (FORTAMUN)AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS PARA FORTAMUN POR OFICIO GIRADO DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DONDE SE INDICA EL TOTAL DE LAS MINISTRACIONES QUE SE LLEVARAN ACABO PARA 2022 1  23,918.00

* Total-Poliza..: *  23,918.00  23,918.00

IP 0000010 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY INGRESOS POR DEPOSITOS DE APOYOS FINANCIEROS DURANTE EL 3ER TRIMESTRE 2022

8120-8-830106   APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ESTADOAMPLIACION DE LEY INGRESOS POR DEPOSITOS DE APOYOS FINANCIEROS DURANTE EL 3ER TRIMESTRE 2022 2  8,849,998.99

8120-8-830107   REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA COL. SIERRA MOJADAAMPLIACION DE LEY INGRESOS POR DEPOSITOS DE APOYOS FINANCIEROS DURANTE EL 3ER TRIMESTRE 2022 4  941,194.71

8130-8-830106   APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ESTADOAMPLIACION DE LEY INGRESOS POR DEPOSITOS DE APOYOS FINANCIEROS DURANTE EL 3ER TRIMESTRE 2022 1  8,849,998.99

8130-8-830107   REHABILITACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA COL. SIERRA MOJADAAMPLIACION DE LEY INGRESOS POR DEPOSITOS DE APOYOS FINANCIEROS DURANTE EL 3ER TRIMESTRE 2022 3  941,194.71

* Total-Poliza..: *  9,791,193.70  9,791,193.70

** Total-Dia..: **  21,756,049.24  21,756,049.24

D  0000012 06/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV) 95  133,330.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1817|16/08/2022|00001793.1|     1|017334| 1  13,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1830|17/08/2022|0000000000|     1|017335| 6  9,263.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1839|18/08/2022|0000000000|     1|017337| 15  5,154.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1857|20/08/2022|0000000000|     1|017340| 24  4,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1849|22/08/2022|0000000000|     1|017339| 29  12,000.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1876|23/08/2022|0000000000|     1|017342| 38  10,910.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1892|24/08/2022|0000000000|     1|017344| 47  14,800.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1902|25/08/2022|0000000000|     1|017346| 52  15,020.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1914|26/08/2022|0000000000|     1|017348| 57  14,079.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1923|27/08/2022|0000000000|     1|017349| 62  5,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1928|28/08/2022|0000000000|     1|017351| 67  8,500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1938|29/08/2022|0000000000|     1|017353| 76  3,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1948|30/08/2022|0000000000|     1|017356| 81  4,697.50

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                          1958|31/08/2022|0000000000|     1|017358| 86  13,905.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 88  9,905.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017356|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 83  4,697.50

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017353|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 78  3,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017334|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  13,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 8  7,678.00
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8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 69  4,500.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017349|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 64  5,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017348|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 59  14,079.40

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017346|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 54  15,020.20

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017344|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 49  14,800.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 40  7,401.50

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017340|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 26  4,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 31  10,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 17  2,801.50

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 92  4,000.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 12  1,585.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 21  2,353.40

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 35  2,000.20

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 44  3,508.50

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 73  4,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 90  9,905.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017356|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 82  4,697.50

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017353|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 77  3,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017349|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 66  5,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017353|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 80  3,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017356|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 85  4,697.50

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 87  9,905.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 7  7,678.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017334|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 5  13,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017334|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  13,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 71  4,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 68  4,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017346|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 56  15,020.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017348|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 61  14,079.40

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017349|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 63  5,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 42  7,401.50

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017344|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 48  14,800.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017348|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 58  14,079.40

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017346|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 53  15,020.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017344|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 51  14,800.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017340|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 28  4,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 39  7,401.50

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 33  10,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 30  10,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 19  2,801.50

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017340|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 25  4,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 10  7,678.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 16  2,801.50

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 75  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 91  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 94  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 11  1,585.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 14  1,585.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 23  2,353.40

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 20  2,353.40

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 34  2,000.20

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 37  2,000.20

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 46  3,508.50

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 43  3,508.50

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 72  4,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017353|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 79  3,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 89  9,905.70

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017356|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 84  4,697.50

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017334|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  13,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 9  7,678.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 70  4,500.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017349|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 65  5,000.00
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8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017348|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 60  14,079.40

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017344|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 50  14,800.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017346|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 55  15,020.20

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 41  7,401.50

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 32  10,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017340|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 27  4,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 18  2,801.50

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017358|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 93  4,000.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017335|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 13  1,585.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017337|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 22  2,353.40

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017339|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 36  2,000.20

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017342|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 45  3,508.50

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017351|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 74  4,000.00

* Total-Poliza..: *  399,992.70  399,992.70

D  0000013 05/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 A INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 A INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA 8  25,000.00

5212-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 A INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA DE COSALA 1  25,000.00

8240-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  25,000.00

8250-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  25,000.00

8250-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 2  25,000.00

8260-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  25,000.00

8260-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  25,000.00

8270-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS017429| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

D  0000014 06/09/2022  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV) 177  51,627.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1818|16/08/2022|0000431.42|     1|017336| 1  3,127.80

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1828|17/08/2022|0000000000|     1|017338| 10  2,500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1840|18/08/2022|0000000000|     1|017341| 19  3,200.30

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1851|19/08/2022|0000000000|     1|017343| 28  3,000.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1858|20/08/2022|0000000000|     1|017345| 41  3,306.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1864|21/08/2022|0000000000|     1|017347| 54  600.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1872|22/08/2022|0000000000|     1|017350| 59  3,829.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1881|23/08/2022|0000000000|     1|017352| 68  3,732.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1894|24/08/2022|0000000000|     1|017354| 81  4,350.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1904|25/08/2022|0000000000|     1|017355| 98  3,614.50

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1916|26/08/2022|0000000000|     1|017357| 111  3,386.30

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1925|27/08/2022|0000000000|     1|017359| 120  3,539.60

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1960|31/08/2022|0000000000|     1|017363| 168  2,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1927|28/08/2022|0000000000|     1|017360| 133  1,500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1940|29/08/2022|0000000000|     1|017361| 138  4,955.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-1949|30/08/2022|0000000000|     1|017362| 151  4,985.10

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 153  1,030.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 140  1,625.10

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  1,500.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 122  963.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 113  1,026.50

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 100  1,350.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 83  1,050.10

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 61  1,338.90

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 43  1,266.20

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 157  1,000.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 21  1,500.30

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 104  1,000.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 108  1,264.50

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 70  1,532.20

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 87  1,100.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 30  700.00
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8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 12  1,000.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 65  2,490.50

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 161  2,000.20

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 170  800.00

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 174  1,200.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017347|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 56  600.20

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 47  1,240.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 7  1,627.80

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 16  1,500.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 34  1,300.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 25  1,700.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 74  700.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 117  2,359.80

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 126  900.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 165  954.90

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017360|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 135  1,500.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 144  2,100.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 91  700.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 95  1,500.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 78  1,500.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 130  1,676.60

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 51  800.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 38  1,000.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 148  1,230.30

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  1,500.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 42  1,266.20

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 45  1,266.20

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 60  1,338.90

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 63  1,338.90

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  1,500.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 121  963.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 124  963.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 102  1,350.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 115  1,026.50

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 112  1,026.50

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 82  1,050.10

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 99  1,350.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 85  1,050.10

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 142  1,625.10

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 139  1,625.10

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 155  1,030.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 152  1,030.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 156  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 159  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 103  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 106  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 20  1,500.30

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 23  1,500.30

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 29  700.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 32  700.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 14  1,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 11  1,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 64  2,490.50

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 69  1,532.20

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 107  1,264.50

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 110  1,264.50

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 86  1,100.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 89  1,100.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 67  2,490.50

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 72  1,532.20

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 160  2,000.20

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 163  2,000.20
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8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 169  800.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 172  800.00

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 173  1,200.00

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 176  1,200.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 73  700.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 76  700.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 116  2,359.80

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 125  900.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 119  2,359.80

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 128  900.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017347|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 58  600.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017347|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 55  600.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 46  1,240.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 49  1,240.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 27  1,700.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  1,627.80

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 15  1,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 9  1,627.80

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 18  1,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 33  1,300.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 36  1,300.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 24  1,700.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 167  954.90

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 164  954.90

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017360|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 137  1,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017360|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 134  1,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 143  2,100.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 146  2,100.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 90  700.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 93  700.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 94  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 77  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 80  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 129  1,676.60

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 132  1,676.60

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 97  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 37  1,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 40  1,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 50  800.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 53  800.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 147  1,230.30

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 150  1,230.30

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  1,500.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 62  1,338.90

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 44  1,266.20

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 114  1,026.50

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 123  963.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 84  1,050.10

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 101  1,350.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 154  1,030.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 141  1,625.10

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 158  1,000.00

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 105  1,000.00

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 22  1,500.30

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 31  700.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 13  1,000.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017350|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 66  2,490.50

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017355|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 109  1,264.50

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 88  1,100.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 71  1,532.20

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 162  2,000.20

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 171  800.00
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8270-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017363|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 175  1,200.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 75  700.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017357|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 118  2,359.80

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 127  900.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017347|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 57  600.20

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 48  1,240.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017336|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 8  1,627.80

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017338|CONSUMO DE COMBUSTIBLES EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 17  1,500.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 35  1,300.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017341|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 26  1,700.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017362|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 166  954.90

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017360|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 136  1,500.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 145  2,100.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 92  700.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017354|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 96  1,500.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017352|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 79  1,500.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017359|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 131  1,676.60

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017345|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 52  800.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017343|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 39  1,000.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA017361|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 149  1,230.30

* Total-Poliza..: *  154,881.60  154,881.60

D  0000015 05/09/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 22  1,983.85

5126-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 1  920.00

5137-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 8  620.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 15  443.85

8240-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 3  920.00

8240-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 10  620.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 17  443.85

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 5  920.00

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 2  920.00

8250-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 12  620.00

8250-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 9  620.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 16  443.85

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 19  443.85

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 7  920.00

8260-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 4  920.00

8260-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 11  620.00

8260-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 14  620.00

8260-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 21  443.85

8260-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 18  443.85

8270-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 6  920.00

8270-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 13  620.00

8270-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017430| GASTOS EFECTUADOS POR HECTOR SAMUEL ZAZUETA LOZA 20  443.85

* Total-Poliza..: *  7,935.40  7,935.40

D  0000019 05/09/2022  12:00:00a. m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES, PARA ACUDIR A ENTRAGAR DOCUMENTACION DE SOLVATACION DE OBSERVACIONES DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES, PARA ACUDIR A ENTRAGAR DOCUMENTACION DE SOLVATACION DE OBSERVACIONES DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 15  1,769.10

5126-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACUDIR A ENTREGA DE DOCUMENTOS DE SOLVATACION DE OBSERVACIONES DE LA AUDITORIA SUPE 1  1,200.10

5137-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACUDIR A ENTREGA DE DOCUMENTOS DE SOLVATACION DE OBSERVACIONES DE LA AUDITORIA SUPE 8  569.00

8240-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACU 3  1,200.10

8240-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACU 10  569.00

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACU 5  1,200.10

8250-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL017432| GASTOS EFECTUADOS POR JORGE ARAGON TORRES,PARA ACU 2  1,200.10
